PVM 21 %: 1561,96 

Bendra suma :    8999,86 

Pasiūlymo kaina : Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eurai 86 ct. 

Į pasiūlymo kainą įeina visi mokesčiai ir pristatymas į pirkėjo nurodyta vietą. Pristatymo terminas 15 

dienų po užsakymo. 

Priedas 1 lapas: palapinės- angaro WINTER PLUS techninės charakteristikos.